

Handläggare
My Peensalu
Telefon: 08-508 09 245

Till
Norrmalms stadsdelsnämnd
2017-09-21

Yogapaviljong i Vasaparken

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Johanna Engman
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Ett medborgarförslag om att uppföra en yogapaviljong i Vasaparken har inkommit till Norrmalms stadsdelsnämnd. Förslaget har överlämnats till förvaltningen för beredning. Förslagsställaren anser att det saknas en plats för lugnare träningsformer, så som yoga, och föreslår därför att en paviljong med golv och tak uppförs i parkens inre hörna mot Torsgatan.

I enlighet med Norrmalms parkplan är det angeläget att kunna tillskapa rofyllda platser i den intensiva stadsmiljön. Förvaltningen tycker att idén om att skapa en plats för kontemplation, yoga och andra lugna aktiviteter för rofyllda stunder är bra, men vill närmare undersöka vilken park och plats som skulle vara mest lämpad.

Förvaltningen föreslår därför att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda detta vidare under 2018 och återkomma till nämnden med ett förslag.

Bakgrund

Ett medborgarförslag om att uppföra en yogapaviljong i Vasaparken inkom till Norrmalms stadsdelsnämnd den 17 maj 2017. På stadsdelsnämndens sammanträde den 15 juni 2017 beslutades att ärendet skulle överlämnas till förvaltningen för beredning.

Ärendet

I förslaget beskrivs att Vasaparken är en fantastisk plats för alla i området, både sommar som vinter men att det saknas en lite mer avskild plats för att kunna utöva yoga eller liknande lugna träningsformer. Därför föreslås att en yogapaviljong med golv för mattor och med tak för skydd mot regn ska uppföras i parken. Den plats som föreslås är i den inre hörnan mot Torsgatan.

Förslagsställaren menar att yoga utmärker sig som träningsform, eftersom den inte bara används i tränings syfte utan även som rehabilitering efter skador och utbrändhet, och att ett tillskott med en paviljong i Vasaparken därför skulle kunna nyttjas av många grupper.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Norrmalms parker ska vara till för alla, där ska finnas en mångfald av aktiviteter och där ska finnas plats för lek och motion likväl som picknick, lugn och ro. I enlighet med Norrmalms parkplan är det angeläget att kunna tillskapa rofyllda platser i en intensiv stadsmiljö, med högt besöksstryck i parkerna. Förvaltningen tycker att idén om att skapa en plats för kontemplation, yoga och andra lugna aktiviteter för fridfulla stunder är bra, men vill närmare undersöka vilken park och plats som skulle vara mest lämpad. Det är viktigt att platsen kan komma så många som möjligt till del. Den måste ha god tillgänglighet och upplevas som trygg, samtidigt som en lite lugnare omgivning, längre från exempelvis trafik och aktivitetsplatser är önskvärt.

Förvaltningen föreslår därför att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda detta vidare under 2018 och återkomma till nämnden med ett förslag.

Bilaga

Medborgarförslaget